
ir

I

l
/l tr

ruu
BIIE

Broj

BOLNICA,,SVETI VRACEVI"
LJINA

, 4f, 2L
Dana: frr. (,'t, 2021,. godine

Na osnovu dlana 70. Z,akona o javnim nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj
39/1,4) idlana 16. Pravilnika o javnim nabavkamalZlJ Bolnice,,Sveti Vradevi" Bijeljina, a
povodom otvorenog postupka broj 1,214/21, za nabavku robe - loi. ulie, broj
obavje5tenja o nabavci: 1,06-L-l-1,39-3-zs/zL; nakon sprovedenog postupka javne
nabavke i prijedloga Komisije za nabavku broj 1,528-2/21, od 05.04.2021. godine,
donosim

ODLUKU
o izboru naipovoljnijeg ponudafa

U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne
nabavke broi 1,214/21 - loZ ulje, primjenjuju6i kriterijum ekonomski najpovoljnije
ponude, izabrana je:

o Ponuda "Monaco" d.o.o. Bijeljina.

Obrazloienje

U postupku javne nabavke broi L21,4/21(broj obavje5tenja na portalu javnih nabavki:
106-1,-1,-1'39-3-25/2\J za nabavku robe - loZ ulje, po Otvorenom Bostupku, na protokol
JZU Bolnice,,Sveti vradevi" Bijeljina blagovremeno je pristiglo 6 fsest) ponuda:

1,. Ponuda broj 1438/21 ponudada,,petrol-p,, d.o.o. Biha6
2. Ponuda broj M96/21 ponudada ,,Hifa - oil,, d.o.o. Te5anj
3. Ponuda bro) 1,498/21 ponudada ,,Brdko _ gas,, d.o.o. Brdko
4. Ponuda broj LSZS/21 ponudada,,Almy,,d.o.o. Zenica
5. Ponuda broj 1526/21 ponudada ,,Hifa - petrol" d.o.o. sarajevo
6. Ponuda broj 1,527 /21 ponudada,,Monaco,, d.o.o. Bijeljina

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj 1214/21od 04.03.2021. godine izvr5ila
je javno otvaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala
da su ponude ponudada: ,,petrol-p" d.o.o. Biha6, ,,Hifa - oil,, d.o.o. Tesanj, ,,Brdko - gas,,
d'o.o. Brdko,,,Almy"d.o.o. Zenica, ,,Hifa - petror" d.o.o. Sarajevo i ,,Monaco,,d.o,o. Bijeljina
prihvatljive i ispunjavaju uslove koji se traze Tenderskom dokumentacijom.

1



Koristeii kriterijume navedene u Tenderskoj dokumentaciji, izabrana je ekonomski
najpovoljnija ponuda ponuclada ,,Monaco" d.o.o. Bijeljina, sa najvedim brojem bodova i
to; 100 bodova, ukupna vrijednost ponude 79.350,00 KM bez PDV-a, uslovi pla6anja 60
dana.

Pouka o pravnom liieku

Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ilije imao interes za
dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnim da je u konkretnom postupku
javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog
organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane
ugovornog organa u postupku javne nabavke. ialba se moZe izjaviti u roku od 10 dana
od dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudata.Zalba se izjavljuje na nadin
propisan dlanom 99.Zakona o javnim nabavkama.

Maksimovi6

2


